



PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA
DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Jl. Noenoeng Tisnasaputra No. 5 Sindanggalih Telp./Fax. (0265) 323539
TASIKMALAYA

PENETAPAN SPESIFIKASI DAN ANGGARAN BIAYA

Belanja Bahan Kimia

Kegiatan : Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

No.	Nama Barang/ Uraian	Spesifikasi	Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1.	Alkohol	Teknis 70%, 1L	2 botol	124.500,-	249.000,-
2.	Aquadest	20 L	7 jerigen	275.000,-	1.925.000,-
3.	BOD Nutrien Buffer	HACH 1416066, 50 pcs	4 pack	1.251.000,-	5.004.000,-
4.	Glass microfiber filter	Grade GF/A 47 mm	1 box	1.956.040,-	1.956.040,-
5.	Glass microfiber disk	Diameter 110 mm	1 box	3.600.000,-	3.600.000,-
6.	HgSO ₄	50 gr	1 botol	5.060.000,-	5.060.000,-
7.	Kertas saring	60 cm x 60 cm	15 lembar	38.200,-	573.000,-
8.	N-Heksane	Pa, 1 L	2 botol	1.961.370,-	3.922.740,-
9.	PhosVer Phosfat Reagent PP	HACH, 100 pcs	1 pack	2.429.020,-	2.429.020,-
10.	Potassium persulfat	HACH, 100 pcs	1 pack	1.978.500,-	1.978.500,-
11.	Teepol	500 mL	2 botol	77.500,-	155.000,-
	JUMLAH				26.852.300,-

*) Harga sudah termasuk pajak-pajak

Tasikmalaya, 19 Maret 2024
Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Tasikmalaya
Selaku Pengguna Anggaran,

Drs. H. Deni Diyana, M.Si
NIP. 19750627 199403 1 002